



• مصطفی قزلباش

یکی دلش به حال تیم امید بسوزد

افشین قطبی؛ امپراتور وعده‌ها

را هم وارد این ماجرا کرده و حبیب کاشانی، یکی از مدیران سابق ورزشی را وارد این ماجرا کرده است. در واقع سمتی که برای حبیب کاشانی تعریف شده، مدیر تیم امید ایران است. البته که به نظر می‌رسد این سمت مانند دوره گذشته برای این است که کاشانی بتواند از پس هزینه‌های این تیم برآمده و کار فدراسیون فوتبال را در این زمینه راحت‌تر کند. این پروژه پیش از این همان‌طورکه عنوان شد، شکست خورده است. فدراسیون فوتبال در دوره‌های قبلی یک بار سراغ همین برنامه و اتفاقا شخص حبیب کاشانی رفت، ولی نتیجه چیزی غیر از شکست نبود. کاشانی، محمد خاکپور یکی از قدیمی‌های فوتبال ایران را بدون آنکه سابقه مربیگری خاصی داشته باشد، به عنوان سرمربی معرفی کرد و نهایتا هم راه را بجایی نبرد. اینکه چه شده که مهدی تاج، رئیس کنونی فدراسیون فوتبال ایران، دوباره سراغ کاشانی و پروژه شکست‌خورده‌اش رفته، موضوعی است که باید خودش پاسخ‌گو باشد. اتفاق جدیدتر ولی اختلاف برای انتخاب سرمربی از سوی این سه ضلع است. فدراسیون فوتبال نظرش روی تعدادی از مربیان است، کمیته ملی المپیک تعدادی دیگر را زیر نظر دارد و حبیب کاشانی هم به‌عنوان مدیر، مربی موردنظر خودش را معرفی کرده است. در میان تمامی اسامی‌ای که برای هدایت تیم ملی از سوی این سه ضلع معرفی شده، شاید مطرح‌شدن دوباره نام افشین قطبی، سرمربی سابق پرسپولیس و تیم ملی از همه عجیب‌تر باشد. افشین

۳ بازی حساس در صدر جدول لیگ

چه کسی غروب جمعه می‌خندد

هفته بیست‌ونهم رقابت‌های لیگ برتر از فردا به‌صورت هم‌زمان برگزار می‌شود و هشت دیدار از ساعت ۱۸ در شهرهای مختلف پیگیری خواهد شد. طبیعتا حساس‌ترین بازی‌ها مربوط به صدر و قعر جدول است که ممکن است معادلات قهرمانی و سقوط تیم‌ها را حل‌وفصل کند. در صدر جدول از مدت‌ها قبل، سه تیم پرسپولیس، سپاهان و استقلال برای قهرمانی می‌جنگند و بسته به اتفاقاتی ممکن است همین فردا یکی از گردونه قهرمانی خارج شود و حتی ممکن است تکلیف قهرمان مشخص شود.

مس‌رفسنجان-استقلال

بدون درنظرگرفتن جایگاه تیم‌ها و معادلات قهرمانی این بازی می‌توانست حساس‌ترین بازی هفته باشد، ولی از آنجا که استقلال در بین سه تیم بالای جدول، کمترین بخت را روی کاغذ برای قهرمان‌شدن دارد، از حساسیت آن کاسته شده است. استقلال هنوز هم امیدوار است دو بازی باقی‌مانده را بربرد و دو رقیبش بیازند تا قهرمان شود. البته که روند امتیازگیری این تیم در دو هفته اخیر اصلا خوب نبوده است. آنها دربی را باخت‌اند و سپس در هفته گذشته برابر صنعت نفت دو امتیاز ازرشمند را در تهران از دست دادند. نتیجه آنکه در دو بازی گذشته پنج امتیاز از دست داده و برنده نشده‌اند. مس‌رفسنجان ولی شرایط متفاوتی دارد و با دو برد پیاپی به این بازی حساس می‌رسد. استقلال ممکن است همین امروز از کورس قهرمانی جا بماند. آنها حتی اگر از این بازی سخت‌خارج از خانه جان سالم‌به ببرند، باز سرنوشت قهرمانی دست خودشان نیست. اگر پرسپولیس و سپاهان هم فردا برنده شوند استقلال عملا شانسی برای قهرمان‌شدن ندارد. پس ممکن است همین فردا، مثلث قهرمانی با ازدست‌دادن یکی از اضلاعش تبدیل به دولتی مستقیم بین پرسپولیس و سپاهان شود.

سپاهان-پیکان

این یکی هم از دیگر بازی‌های مهم روز است. سپاهان این روزها با اختلاف یک امتیاز در مقایسه با پرسپولیس در رده دوم جدول رده‌بندی قرار دارد و اصلا دلش نمی‌خواهد فرصت را در اختیار پرسپولیس قرار دهد تا همین هفته قهرمان شود. این تیم در این فصل با زوزه موراییس تبدیل به یکی از مدعیان جدی قهرمانی شده و حتی در برهه‌ای به صدر جدول رسید و اختلاف قابل‌تأملی داشت تا راحت قهرمان شود. از دست‌رفتن یکی دو امتیاز حساس در مهم‌ترین مقطع فصل حالا کاری کرده که سپاهان باید چشم‌انتظار شکست یا تساوی پرسپولیس باشد. این

برنامه هفته بیست‌ونهم / جمعه ۱۲ اردیبهشت

صنعت نفت - ذوب آهن ۱۸:۰۰	ملوان - مس کرمان ۱۸:۰۰
مس‌رفسنجان - استقلال ۱۸:۰۰	سپاهان - پیکان ۱۸:۰۰
آلومینیوم - نفت مسجدسلیمان ۱۸:۰۰	تراکتور - نساجی ۱۸:۰۰
هوداد - فولاد ۱۸:۰۰	پرسپولیس - گل‌گهرسیرجان ۱۸:۰۰

قطبی پس از ورودش به فوتبال ایران توانست با پرسپولیس قهرمان لیگ شود. درباره آن قهرمانی هم حرف و حدیث زیاد است و بسیاری از بازیکنان و اعضای مدیریتی باشگاه، قهرمانی در دوره قطبی را به نام خود می‌زنند. به‌هرروی به غیر از آن قهرمانی که برای افشین قطبی لقب «امپراتور» را از سوی پرسپولیس‌ها به‌همراه داشت، او دستاورد دیگری در فوتبال نداشته است. قطبی که قبل و بعد از پرسپولیس دوباره به عنوان دستیار و کمک‌مربی هم در تیم‌های مختلف کار کرده، دیگر هرگز دستش به جام نرسیده است. حضورش در تیم ملی فوتبال ایران هم با شکست‌های متعددی روبه‌رو شد. او از رساندن ایران به جام جهانی ناکام ماند و سرانجام در جام ملت‌ها هم خیلی زود و از همان مرحله یک‌هشتم‌نهایی از دور مسابقات کنار رفت. او ۳۱ بار هدایت تیم ملی ایران را بر عهده داشت که ۱۷ برد و ۸ شکست حاصل کارش بوده است. بعد از تیم ملی، افشین به غیر از ناکامی چیزی عایدش نشده است، ولی او درست مثل همان روزهایی که به پرسپولیس آمد هنوز هم وعده‌های شیک و مجلسی می‌دهد و احتمالا به واسطه همین ادبیات است که هنوز هم در ایران هرازگاهی مشتری‌ای پیدا می‌کند. قطبی پس از خروج از ایران یک بار دیگر فرصت بازگشت به لیگ برتر را به دست آورد و هدایت تیم فولاد خوزستان را به دست آورد. او از میانه‌های لیگ هدایت فولاد را به دست گرفت و وعده قهرمانی این تیم در لیگ برتر ایران را دارد ولی نتیجه با چیزی که وعده‌اش را داده بود اختلافی نجومی داشت. او از ۱۶ بازی که هدایت فولاد را بر عهده داشت فقط شش برد به دست آورد تا با کسب حدود ۳۷ درصد برد در بازی‌هایش آمار ضعیفی در فولاد به جا بگذارد. او تیمی را که در رده نهم جدول با اختلاف ۱۵ امتیازی با صدر تحویل گرفته بود، در نهایت هشتم کرد؛ آن هم با فاصله ۲۳ امتیازی با پرسپولیس صدرنشین. قطبی قبل و بعد از حضورش در فولاد سری هم به فوتبال چین زد و در دو مقطع هدایت گوانگژو اوربرایت را به دست گرفت که کل افتخارش صعود این تیم از دسته پایین‌تر به لیگ برتر چین بود. او به غیر از دستیاری در تیم‌های مختلف، این اواخر وارد لیگ عجیب و غریب کانادا شده و هدایت تیم ونکوور را بر عهده گرفته که پس از چهار هفته پنج امتیاز به دست آورده است. با چنین کارنامه‌ای اینکه یک‌باره اسم افشین قطبی مطرح می‌شود، ناخودآگاه ذهن مخاطب را به سمت فعالیت سفت و سخت دلان داخلی برای بازگرداندن او به فوتبال ایران می‌برد. عجیب آنکه همین روز گذشته تتر درخور توجه یکی از روزنامه‌های ورزشی درباره افشین قطبی بود که به قول او وعده عجیب و غریبی داده و از زبانش نوشته که می‌تواند ایران را به بازی‌های المپیک ببرد. این وعده مشابه با همان وعده قهرمان‌کردن فولاد در لیگ برتر به نظر می‌رسد. جالب آنکه قطبی همچنان یکی از گزینه‌های روی میز است و کسی هم دلش برای تیم امید نمی‌سوزد که آیا قطبی شناختی از ستاره‌های زیر ۲۳ سال ایران دارد یا خیر؟ آیا لیگ ایران را دنبال کرده و استعداد‌های نوظهور را می‌شناسد یا نه؟ مسئله این است که آیا هر مربی‌ای که بتواند قشنگ وعده و وعید بدهد می‌تواند گزینه تیم ملی باشد یا نه؟ اتفاقا اگر همین موارد آخر در نظر گرفته شود که سپردن تیم به دست حمید مطهری برد - برد است؛ دستیار سابق یحیی گل‌محمدی که پس از برکناری از نساجی در این فصل، یکی از دستیاران امیرقلعه‌نویی در تیم ملی شده، علاوه بر اینکه به اندازه کافی شناخت از فوتبال ایران، ستاره‌های نوظهور و جوانان مستعد دارد، خیلی خوب هم صحبت می‌کند. بسیاری، یکی از ویژگی‌های خاص مطهری را بیان جملات فیلسوف‌گونه او در کنفرانس‌های خبری می‌دانند. ضمن اینکه قیمت او هم قطعا از افشین قطبی مناسب‌تر است. پروضح است که مقصود انتخاب حمید مطهری نیست بلکه هدف این است که مسئولان امر در این زمینه، اسیر داستان‌سرایی دلان نشده و تصمیم درستی درباره تیمی بگیرند که حسرت زیادی بر دل فوتبال ایران گذاشته است.

خبر برگزیده

مناف هاشمی: در ۳۰ تا ۳۱ رشته

نماینده داریم

مسابقات دوی fun run با حضور نمایندگان کمیته برگزاری بازی‌های آسیایی هانگژو امروز پنجشنبه برگزار می‌شود. در همین راستا نشست خبری این برنامه، عصر روز گذشته در کمیته ملی المپیک برگزار شد. مناف هاشمی، دبیرکل کمیته ملی المپیک، در ابتدای نشست خبری بیان کرد: همه می‌دانیم این برنامه که امروز در آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود، شروعی برای آمادگی جهت حضور در بازی‌های آسیایی است. ما تلاش می‌کنیم این برنامه را به نحو احسن برگزار کنیم و شروع رسمی برای بازی‌های آسیایی باشد. از میزبان یعنی کشور چین تشکر می‌کنم که امکانات و زیرساخت‌های خوبی را برای بازی‌های آسیایی آماده کرده است. از حیدرفرمان و حسین المسلم در شورای المپیک تشکر می‌کنم. در سفر به چین از ۵۴ مکانی که برای تمرین و آمادگی است و ۳۱ سالن برگزاری مسابقات، بازدیدی داشتیم و دوستان اظهار می‌کردند این امکانات متفاوت از دوره‌های قبل است. بازی‌های آسیایی یک سال به تعویق افتاد و کشور ما از آن زمان آمادگی بازی‌ها را داشت. این یک سال تأخیر نکات مثبتی داشت و همچنین مشکلات و سختی‌هایی را در ایام کرونا تحمل کردیم. ما علاوه بر تلاش‌های یک سال گذشته، در شش ماه گذشته هم با همه فدراسیون‌هایی که شرایط حضور در بازی‌های آسیایی را دارند، جلسه داشتیم و بررسی کردیم تا کاروان کیفی و مقتدری برای حضور در ۳۰ تا ۳۱ رشته اعزام کنیم. در ادامه این نشست، یانو معاون کمیته اجرایی ستاد برگزاری بازی‌های آسیایی نیز گفت: از شورای المپیک آسیا و کمیته ملی المپیک ایران تشکر می‌کنم. همه کارها انجام شده است. مایل هستم به‌روزرسانی روند پیشرفت برگزاری بازی‌ها را ارائه دهم. اول، تمامی مسیر ساخت‌وساز اماکن انجام شده است و بازرسی دهکده و پنج زیرمجموعه آن انجام شده و آماده بهره‌برداری است. دوم، آمادگی برای مسابقات به‌صورت عالی انجام شده است و جداول رویدادها نیز برای هزار و ۵۰۰ نفر که مرتبط با بخش فنی بازی‌ها هستند، ارسال شده است. سوم، مسائل ورزشکاران، اعوض و حمل‌ونقل و رسانه هم انجام شده است. یک برنامه باکیفیت را ترتیب دادیم و با سرپرستان کشورها تبادل نظر کردیم.

او همچنین گفت: برنامه fun run نه‌تنها یک سنت است، بلکه برنامه‌ای برای جذب مخاطب است. امیدوارم اتفاقات خوبی در راه باشد. ۱۳۶ روز دیگر بازی‌ها آغاز می‌شود. خوش آمدید و امیدوارم رویداد خوبی داشته باشید. امیدوارم برنامه fun run در ایران به بهترین نحو برگزار شود. یانو درباره تعویق بازی‌های آسیایی گفت: با توجه به محدودیت‌های سفر، برگزاری رویداد غیرممکن خواهد بود. این رویداد در پنج شهر برگزار می‌شود و کار به اندازه خودش حجیم است. تعویق رویداد فرصت خوبی برای کسب آمادگی بیشتر بود. اماکن ورزشی ما تعطیل نبود و مردم عادی از آنها استفاده می‌کردند. در انتها، یانو در پاسخ به این سؤال که چین محدودیت‌های بهداشتی را کاملا لغو کرده است یا خیر، تصریح کرد: سیاست‌گذاری کاملا عوض شده است. نیاز به استفاده از ماسک نیست و کد سلامت لازم است.

فوتبال در امروز

یوونتوس - سویا ۲۲:۴۰	رم - بایرلورکوزن ۲۲:۴۰
----------------------	------------------------

MS

Iran MS Society

انجمن مولتیپل اسکلروز ایران

ام اس

ام اس با تشخیص به موقع

و داروهای موجود قابل کنترل می باشد

ام اسی مرا متوقف نمی کند

#2223*780*

آدرسی سایت برای کمک آنلاین:

www.iranms.org

یا از اپلیکشن های تاپ – باد صبا – سکه – ایوا

و با شماره حساب بانک شهر: ۱۴ ۱۶



۹ – ۶۶۹۵۳۹۰۷ – ۸ – ۶۶۹۵۱۱۸۷

هستم آن را بگویم این است که هر اتفاقی بیفتد من آرزو دارم تیم ملی ایران موفق باشد و فعلا همین را برای مطرح‌کردن دارم تا همه چیز کاملا مشخص شود. سرمربی فعلی تیم ملی بسکتبال ایران، در پاسخ به این سؤال که آیا فدراسیون مستقیم با خود او تماسی داشته است؟ توضیح داد: بله در این رابطه تماس کوتاهی با بنده گرفتند و فقط همین را می‌توانم بگویم. او درباره بندهای قرارداد خود با فدراسیون نیز گفت: اگر اجازه

طبق گفته سعید ارمانی، فدراسیون بسکتبال برای قطع همکاری با او تماس گرفته است. سعید ارمانی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره شائبه‌های چند وقت اخیر مبنی بر تصمیم فدراسیون بسکتبال برای قطع همکاری با او، توضیح داد: همان‌طورکه قبلا به شما گفتم، فدراسیون قبلا با من تماسی نداشت، اما در این چند روز اخیر تغییراتی ایجاد شده و احتمالا این قطع همکاری صورت بگیرد. او ادامه داد: البته تنها چیزی که الان مایل